UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Hà Giang, ngày           tháng  6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Coi thi, Hội đồng thi Sở GDĐT Hà Giang

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh

Hà Giang quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm Thông tư

số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số

05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT (gọi tắt là Quy chế

thi);

Căn cứ Công văn số 1523/BGDĐT-QLCL ngày 19/4/2022 của Bộ GD&ĐT

về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 (gọi

tắt là Hướng dẫn tổ chức thi);

Căn cứ Quyết định số 1312/QĐ-SGDĐT ngày 26/5/2022 của Giám đốc Sở

GD&ĐT Hà Giang về việc thành lập Hội đồng thi Sở GDĐT Hà Giang, Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-HĐT ngày 30/5/2022 của Hội đồng thi Sở GDĐT

Hà Giang về tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022;

Căn cứ Công văn số 623/DS-CAT-ANNB ngày 08/6/2022 của Công an tỉnh

Hà Giang danh sách cán bộ tham gia bảo đảm ANAT Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2022; Công văn số 761/CAT-ANNB ngày 24/6/2022 của Công an tỉnh Hà Giang

về việc bổ sung, thay thế cán bộ tham gia đảm bảo an ninh Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2022

Căn cứ Công văn số 1213/SYT-NVY ngày 8/6/2022 của Sở Y tế về việc cử

cán bộ tham gia  phục vụ Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1294/PCHG-TCNS ngày 10/6/2022 của Công ty Điện

lực Hà Giang về việc đăng ký danh sách CBCNV tham gia phối hợp tổ chức Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Coi thi, Hội đồng thi Sở GDĐT Hà Giang, Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2022 (gọi tắt là Ban Coi thi) gồm các ông, bà có tên trong

danh sách kèm theo tham gia.

2

Điều 2. Ban Coi thi làm việc theo Quy chế thi và các văn bản hướng dẫn

hiện hành của Bộ GD&ĐT. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Coi thi do

Trưởng Ban phân công. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Điểm thi do

Trưởng Điểm thi phân công. Lãnh đạo Điểm thi được sử dụng con dấu của cơ sở

giáo dục nơi đặt Điểm thi để thực hiện nhiệm vụ.

- Thời gian: Từ ngày 04/7/2022 đến ngày 09/7/2022 (có lịch chi tiết đính

kèm).

- Địa điểm: tại các Điểm thi và Kế hoạch số 19/KH-HĐT.

- Chế độ của các thành viên trong Ban Coi thi được hưởng theo các quy

định tài chính hiện hành. Ban Coi thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các đơn vị thuộc Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục có thành viên tham

gia và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý chất lượng, Bộ GD&ĐT;

- Đ/c Nguyễn Văn Sơn, CT UBND tỉnh;

- Đ/c Trần Đức Quý, PCT UBND tỉnh, Trưởng ban

Chỉ đạo thi cấp tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp tỉnh;

- Lãnh đạo Hội đồng thi;

- Sở Y tế, Công ty Điện lực Hà Giang;

- Công an tỉnh;

- Phòng PA03 Công an tỉnh;

- Phòng GD&ĐT các huyện/thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở GD&ĐT;

- Vnptioffice;

- Lưu: VT, HĐT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Bình

3

A. LỊCH LÀM VIỆC

CỦA BAN COI THI, HỘI ĐỒNG THI SỞ GDĐT HÀ GIANG

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SGDĐT ngày          /6/2022 của Sở GD&ĐT Hà Giang)

1. Ngày 04/7/2022

- Từ 9 giờ 00 phút: Trưởng Điểm thi, các Phó Trưởng điểm thi, các Thư ký

Điểm thi họp với Lãnh đạo Hội đồng thi Sở GDĐT Hà Giang, Hội trường tầng 4

tòa nhà Hiệu bộ Trường THPT Lê Hồng Phong, thành phố Hà Giang.

- Nhận hồ sơ, ấn phẩm của Điểm thi tại tầng I, Sở GD&ĐT Hà Giang.

2. Ngày 05/7/2022: Trưởng Điểm thi tiếp nhận đề thi từ Ban Vận chuyển và

Bàn giao đề thi tại Điểm thi; tổ chức bảo quản, lưu giữ đề thi theo Quy chế thi.

3. Ngày 06/7/2022

- Từ 8 giờ 00 phút:  Họp toàn thể cán bộ làm công tác coi thi tại Điểm thi.

- Từ 14 giờ 00 phút: Thí sinh đến phòng thi làm thủ tục dự thi, đính chính các

sai sót (nếu có) và nghe phổ biến Quy chế thi, lịch thi.

4. Ngày 07, 8/7/2022: Tổ chức coi thi theo Lịch thi của Bộ GD&ĐT. Báo cáo

tình hình coi thi mỗi buổi thi của Điểm thi về bộ phận trực thi Sở GD&ĐT.

- SĐT trực thi:  02193.862.400;  02196.250.139;  02192.211.254

- Email: phongktkd.sohagiang@moet.edu.vn

5. Ngay sau khi kết thúc buổi thi cuối cùng của Kỳ thi, Trưởng các Điểm thi

giao nộp bài thi, hồ sơ coi thi cho Ban Thư ký Hội đồng thi. Trong suốt quá trình

vận chuyển, bàn giao bài thi, hồ sơ coi thi phải có Trưởng Điểm thi và công an

tham gia bảo vệ, giám sát.

- Địa điểm tiếp nhận: tại tầng 2, Tòa nhà Hiệu bộ Trường THPT Lê Hồng

Phong, thành phố Hà Giang.

4

B. DANH SÁCH

CÁC ĐIỂM THI, HỘI ĐỒNG THI SỞ GDĐT HÀ GIANG

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày        /6/2022 của Sở GD&ĐT Hà Giang)

STT

MÃ

ĐIỂM

THI

TÊN

ĐIỂM THI

SỐ

THÍ SINH

SỐ

PHÒNG

THI

1 01 THPT Chuyên 311 14

2 02 THPT Lê Hồng Phong 372 17

3 03 THPT Mèo Vạc 237 11

4 04 THPT Yên Minh 176 8

5 05 THPT Quản Bạ 227 10

6 06 THPT Vị Xuyên 285 13

7 07 THPT Bắc Mê 199 9

8 08 THPT Hoàng Su Phì 245 11

9 09 THPT Xín Mần 197 9

10 10 THPT Việt Vinh 343 15

11 11 THPT Đồng Văn 207 10

12 12 THPT Xuân Giang 192 9

13 13 THPT Hùng An 196 10

14 14 THPT Đồng Yên 207 10

15 15 THPT Kim Ngọc 116 6

16 16 THPT Quang Bình 204 9

17 17 PTDTNT THCS&THPT Yên Minh 173 8

18 18 PTDTNT THCS&THPT Bắc Quang 193 9

19 19 PTDTNT THPT Tỉnh 268 12

20 20 THCS&THPT Thông Nguyên 104 6

21 21 THCS&THPT Linh Hồ 136 7

22 22 THCS&THPT  Nà Chì 107 6

23 23 THCS&THPT Xín Mần 76 4

24 24 THCS&THPT Minh Ngọc 88 5

25 25 THPT Tân Quang 162 8

26 26 THPT Ngọc Hà 219 10

5

27 27 THPT Việt Lâm 152 8

28 28 THPT Quyết Tiến 118 6

29 29 THPT Mậu Duệ 106 6

30 30 THCS&THPT Phương Tiến 83 5

31 31 THCS&THPT Tùng Bá 100 6

32 32 THCS&THPT Liên Hiệp 92 5

Tổng cộng 5.891 282

* Ghi chú: Mỗi Điểm thi bố trí đủ 02 phòng chờ thi và 02 phòng thi dự phòng.

6

C. DANH SÁCH

LÃNH ĐẠO, ỦY VIÊN BAN COI THI, HỘI ĐỒNG THI SỞ GDĐT HÀ GIANG

 KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SGDĐT ngày          /6/2022 của Sở GD&ĐT Hà Giang)

I. Lãnh đạo Ban Coi thi

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Thế Bình, Giám đốc Sở GD&ĐT;

2. Phó Trưởng ban thường trực: Bà Vũ Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

3. Phó Trưởng ban: Ông Trần Nhật Khánh, Trưởng Phòng QLCL, Sở GD&ĐT.

II. Ủy viên, Thư ký (Trực thi)

1. Ông Vũ Trọng Hiền, Chánh Văn phòng, Sở GD&ĐT;

2. Bà Nông Thanh Tú, Phó trưởng Phòng QLCL, Sở GD&ĐT;

3. Ông Phạm Văn Thiệm, Hiệu trưởng Trường PTDT Nội trú THCS&THPT huyện Bắc Mê;

4. Ông Vũ Văn Đức, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hùng An;

5. Ông Nguyễn Văn Ngũ, Chuyên viên Phòng QLCL, Sở GD&ĐT;

6. Bà Hoàng Thị Thu Hà, Chuyên viên Phòng QLCL, Sở GD&ĐT;

7. Bà Lê Thị Hồng Nhung, Chuyên viên Phòng QLCL, Sở GD&ĐT;

8. Bà Cao Diệp Hương, Giáo viên Trường THPT Chuyên tỉnh Hà Giang;

9. Ông Hoàng Văn Đông, Giáo viên Trường THCS&THPT Nà Chì;

10. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Giáo viên Trường THPT Hùng An;

11. Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung, Giáo viên Trường THPT Chuyên tỉnh Hà Giang;

12. Ông Ngô Đức Trường, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lê Hồng Phong.

III. Phục vụ

1. Ông Vũ Quang, Phó Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT - Tổ trưởng;

2. Bà Vũ Thị Thu Hòa, Cán bộ Phòng KH-TC, Sở GD&ĐT;

3. Ông Nguyễn Văn Hoa, Cán bộ Phòng KH-TC, Sở GD&ĐT;

4. Bà Chu Thị Mùi, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT;

5. Bà Nguyễn Thị Liệu, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT;

6. Bà Vương Thị Hậu, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT;

7. Bà Nguyễn Thị Êm Ái, Nhân viên Văn phòng Trường THPT Ngọc Hà;

8. Ông Nguyễn Văn Lưỡng, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT;

9. Ông Đoàn Văn Hạ, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT;

10. Ông Triệu Quang Hào, Cán bộ Văn phòng, Sở GD&ĐT.

   (Ấn định danh sách gồm 25 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T15:42:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Thế Bình<ntbinh.sgddt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T17:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanthu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!